回覧                        2022 年 10月

近隣住民 各位

通行止めのお知らせ

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

町道 3189 号線の配水管布設替工事に伴い、道路の一部区間において全面通行止

めといたします。（工事の進捗具合で通行止め区間は移動します。）
大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたしま

す。
敬具

記

■通行止め路線：横瀬町町道 3189 号
■通行止め箇所：横瀬町大字横瀬地内
■工 事 期 間 :
     2022 年 9 月 29 日 ～ 2023 年 2 月 28 日
■通行止め時間：８：３０～１７：００
■お問い合わせ先

会社名：株式会社Ｓ・Ｅ frontier
住 所：埼玉県秩父郡小鹿野町小鹿野 486
電話番号：0494-75-0488

     FAX 番号：0494-75-3672

工事箇所